
  

 

Delibera nr 17/22 del Consiglio Regionale nr 3/22 del 11/07/2022 

/2021 

Padova, 11/07/2022 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 17/22 
 

 
OGGETTO: Ratifica Delibere del Presidente 
 

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 

preso atto delle Delibere: 

nr.12/22 Variazioni calendario estivo 2022 

nr.13/22 Variazioni calendario estivo 2022 

nr.14/22 Variazioni calendario estivo 2022 

nr.15/22 Variazioni calendario estivo 2022 

nr.16/22 Variazioni calendario estivo 2022 

nr.17/22 Variazioni calendario estivo 2022 

 

 
DELIBERA 

 
 
di ratificare le Delibere del Presidente sopra elencate.  
 
 

 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO 
Francesco Uguagliati 

 
 

 

 

 



Delibera del Presidente nr.12 del 25/03/2022 

Ratificata con Delibera nr.17/22 del Cons. Reg. nr.3/22 del 11/07/2022 

 

 

 

Padova, 25/03/2022 
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 12/22 
 
 

 
OGGETTO: Variazione Calendario Regionale Estivo 2022 
 

 

Il PRESIDENTE 

 

preso atto delle indicazioni della Commissione Attività & Regolamenti Regionale per la seguente 

modifica: 

 

- anticipo dal 10 luglio al 25 giugno della 2^ prova TROFEO REGIONALE PROMOZIONALE DI 

MARCIA E DI CORSA SU STRADA per rappresentative provinciali cadetti/e - ragazzie/e, in 

programma ad Abano Terme (PD) 
 

DELIBERA 

 

di apportare la conseguente variazione al Calendario Estivo approvato con delibera del Consiglio 

nr.4 del 28/02/2022. 

 

La presente delibera verrà portata in ratifica al prossimo Consiglio Regionale. 

 

 
 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Francesco Uguagliati 

 
 

 
 

 





Delibera del Presidente nr.13 del 27/04/2022 

Ratificata con Delibera nr.17/22 del Cons. Reg. nr.3/22 del 11/07/2022 

 

 

 

Padova, 27/04/2022 
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 13/22 
 
 

 
OGGETTO: Variazioni Calendario Regionale Estivo 2022 
 

 

Il PRESIDENTE 

 

preso atto del parere favorevole della Commissione Attività & Regolamenti Regionale alla seguente 

richiesta pervenuta, allegata alla presente delibera: 

 

- inserimento in calendario regionale della manifestazione “Miglio di Mestre”, organizzata dalla 

società VE544 Venicemarathon S.S.D.a.r.l., venerdì 27 maggio 2022 a Mestre (VE); 

 
 

DELIBERA 

 

di apportare la conseguente aggiunta al Calendario Estivo approvato con delibera del Consiglio nr.4 

del 28/02/2022. 

 

La presente delibera verrà portata in ratifica al prossimo Consiglio Regionale. 

 

 
 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Francesco Uguagliati 

 
 

 
 

 





Delibera del Presidente nr.14 del 27/04/2022 

Ratificata con Delibera nr.17/22 del Cons. Reg. nr.3/22 del 11/07/2022 

 

 

 

Padova, 27/04/2022 
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 14/22 
 
 

 
OGGETTO: Variazione Calendario Regionale Estivo 2022 
 

 

Il PRESIDENTE 

 

preso atto delle indicazioni della Commissione Attività & Regolamenti Regionale per la seguente 

modifica: 

 

- organizzazione del Campionato Regionale Individuale Assoluto su Pista, in programma a 

Vittorio Veneto sabato e domenica 28-29 maggio 2022, da parte della società TV409 Vittorio 

Atletica, al posto della società TV374 Atletica Vittorio Veneto 
 

DELIBERA 

 

di apportare la conseguente variazione al Calendario Estivo approvato con delibera del Consiglio 

nr.4 del 28/02/2022. 

 

La presente delibera verrà portata in ratifica al prossimo Consiglio Regionale. 

 

 
 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Francesco Uguagliati 

 
 

 
 

 





Delibera del Presidente nr.15 del 03/05/2022 

Ratificata con Delibera nr.17/22 del Cons. Reg. nr.3/22 del 11/07/2022 

 

 

 

Padova, 03/05/2022 
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 15/22 
 
 

 
OGGETTO: Variazione Calendario Regionale Estivo 2022 
 

 

Il PRESIDENTE 

 

a seguito della comunicazione dell’Ufficio Promozione della Fidal in merito all’adesione all’edizione 

2022 del TROFEO CONI, per il quale si rende necessario organizzare entro il 30 giugno la fase 

regionale, valevole per la qualifica dei partecipanti alla fase nazionale, preso atto delle indicazioni 

della Commissione Attività & Regolamenti Regionale, 
 

DELIBERA 

 

di rendere valevole per la fase regionale del TROFEO CONI 2022, la manifestazione C.d.S. e 

Campionato Regionale Individuale Ragazzi/e, in programma a S.Biagio di Callalta (TV) sabato e 

domenica 5-6 giugno 2022, e di apportare la conseguente variazione al Calendario Estivo approvato 

con delibera del Consiglio nr.4 del 28/02/2022. 

 

La presente delibera verrà portata in ratifica al prossimo Consiglio Regionale. 

 

 
 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Francesco Uguagliati 

 
 

 
 

 





Delibera del Presidente nr.16 del 23/05/2022 

Ratificata con Delibera nr.17/22 del Cons. Reg. nr.3/22 del 11/07/2022 

 

 

 

Padova, 23/05/2022 
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 16/22 
 
 

 
OGGETTO: Variazione Calendario Regionale Estivo 2022 
 

 

Il PRESIDENTE 

 

preso atto del parere favorevole della Commissione Attività & Regolamenti Regionale alle seguenti 

richieste pervenute, allegate alla presente delibera: 

- inserimento in calendario regionale della manifestazione “Master Meeting Bussolangeles”, 

organizzata dalla società VR761 Atletica Insieme Verona, domenica 19 giugno 2022 a 

Bussolengo (VR); 

- organizzazione del Campionato Regionale Individuale e di Società di Prove Multiple Cadetti/e, 

valevole anche come Trofeo Vimar, da parte dalla società VI616 Atletica Marostica Vimar, 

sabato e domenica 3-4 settembre 2022 a Marostica (VI); 

 

preso atto della richiesta pervenuta dalla società TV335 Atletica Montebelluna, allegata alla presente 

delibera, e delle indicazioni della Commissione Attività & Regolamenti Regionale per la seguente 

modifica: 

- organizzazione del Campionato Regionale Individuale Master su Pista, in programma a 

Montebelluna (TV) sabato e domenica 23-24 luglio 2022, da parte della società TV335 Atletica 

Montebelluna, al posto della società TV406 Atl-Etica San Vendemiano. 
 
 

DELIBERA 

 

di apportare le conseguenti variazioni al Calendario Estivo approvato con delibera del Consiglio nr.4 

del 28/02/2022. 

 

La presente delibera verrà portata in ratifica al prossimo Consiglio Regionale. 

 

 
 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Francesco Uguagliati 

 
 

 
 

 









Delibera del Presidente nr.17 del 01/06/2022 

Ratificata con Delibera nr.17/22 del Cons. Reg. nr.3/22 del 11/07/2022 

 

 

Padova, 01/06/2022 
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 17/22 
 
 

 
OGGETTO: Variazioni Calendario Regionale Estivo 2022 
 

 

Il PRESIDENTE 

 

preso atto del parere favorevole della Commissione Attività & Regolamenti Regionale alla seguente 

richiesta pervenuta, allegata alla presente delibera: 

 

- ANNULLAMENTO della manifestazione “Stelle sul Ponte”, organizzata dalla società VI666 

ASD Nico Runners, in programma a Bassano del Grappa sabato 4 giugno 2022 

 
 

DELIBERA 

 

di apportare il conseguente aggiornamento al Calendario Estivo approvato con delibera del 

Consiglio nr.4 del 28/02/2022. 

 

La presente delibera verrà portata in ratifica al prossimo Consiglio Regionale. 

 

 
 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Francesco Uguagliati 

 
 

 
 

 




